
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 8 NOV 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0037161/2013
por el cual la Biol. Constanza Clara MAUBECIN solicita su Admisión a la
Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Consejo y la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 54;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y por la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs.
54;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Admitir a la Biol. Constanza Clara MAUBECIN (D.N.I: 34.188.120) en
la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS, aceptando

el Tema de Tesis, Plan de Trabajo, Director y Miembros de la Comisión
asesora. Tema: "EVOLUCIÓN ADAPTATIVA DE CARACTERES FLORALES
EN NIEREMBERGIA (SOLANACEAE): EL ROL DE LOS POLINIZADORES EN
LA VARIACIÓN DE RASGOS, INTEGRACIÓN FENOTÍPICA Y
MODULARIDAD, EN UN MARCO FILOGENÉTICO".

Director:
•-Si ;•—

• Dra. Alicia Noemí §ÉFtSÍ.C (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas
y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

r <V^ ''$*•$. T-V^ u

IIÜ Jf
yíV" cv'¥¿-
v^ys^, -,.--'*

1'̂ '/''
Av. Vélez Sársfield 1611- ^T .-&*'' Teléfono: (0351) 4334139/4334140
X50\6GCA CÓRDOBA- República Argentina '" '""̂  Fax (035\} 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Aceptar la Comisión Asesora constituida por los siguientes
integrantes:

Miembros Titulares:

• Dra. Alicia Noemí SÉRSIC (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas
y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)

• Dr. Juan Enrique FORNONI AGNELLI (Instituto de Ecología,
Universidad Nacional Autónoma de México).

• Dr. Gabriel BERNARDELLO (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar
a la interesada.

PfOÍ. IflQ.

Prof. Ing. DAME/L LAGO
S t f E E I A R I O ''•

ForahoJ de Oeníim F»aci~ i,

UNIVERSIDAD KACIOK^ Jt I J R ,UCÍ

O
-»
0 7 5 4 -T-2013.-

Iíí
GfCANO

<¡» Éxodos frisos y Ko

Av. Vélez Sársfield 1611-
X50I6GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax(0351)4334139


